[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024 № 2226
г. Одинцово

Об определении организации по содержанию и обслуживанию бесхозяйных объектов теплоснабжения
В соответствии с частями 6, 6.1, 6.4 и 6.5 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 24.08.2020 № 2078 «Об определении единых теплоснабжающих организаций в границах Одинцовского городского округа Московской области» (в редакции от 18.10.2023 № 7100), руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в целях организации в границах Одинцовского городского округа Московской области теплоснабжения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. До признания на объекты права собственности или до принятия их во владение, пользование и распоряжение оставившим такие объекты собственником, определить акционерное общество «Одинцовская теплосеть» организацией по содержанию и обслуживанию бесхозяйных объектов теплоснабжения, указанных в приложении к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать акционерному обществу «Одинцовская теплосеть» обратиться в Комитет по ценам и тарифам Московской области для включения затрат на содержание и обслуживание бесхозяйных объектов теплоснабжения в тарифы на следующий период регулирования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Коротаева М.В.

Глава Одинцовского городского округа

     А.Р. Иванов
Верно: начальник общего отдела                                                         Е.П. Кочеткова
Приложение

к постановлению Администрации

Одинцовского городского округа

Московской области                                                             от 11.04.2024 № 2226
Перечень бесхозяйных объектов теплоснабжения
	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Запись о принятии на учет как бесхозяйного объекта недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Тепловая сеть
	50:20:0041615:5207
	294 м
	Московская область, г.о. Одинцовский, п. Горки-10

	2
	Тепловая сеть от котельной до д. 45
	50:20:0070512:2993
	39 м
	Российская Федерация, Московская область, г.о. Одинцовский, г. Голицыно, шоссе Петровское

	3
	Тепловая сеть
	50:20:0000000:313295
	515 м
	Российская Федерация, Московская область, г.о. Одинцовский, г. Голицыно, пр-д Пограничный

Заместитель Главы Администрации
Одинцовского городского округа

        М.В. Коротаев